C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.085/2015

Autor: Rogério Rosso

Data da
Apresentação:

23/09/2015

Ementa: Requer a apensação do PL n° 2.972, de 2015 ao PL n° 2.632,
de 2015.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 3.085/2015, com
fundamento no art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, visto que o Projeto de Lei n. 2.972/2015 recebeu
despacho inicial de distribuição determinando a sua apensação
ao Projeto de Lei n. 1.584/2015, que encabeça bloco a que
pertence o Projeto de Lei n. 2.632/2015. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 06/10/2015